
Social- og sundhedshjælper til fast aftenvagt i
demensteamet på Fuglsanggården

Har du lyst til at komme med på en spændende rejse omkring demensfaglighed og brænder du for
at gøre en forskel for borgere med specialiserede behov – så har vi stillingen til dig..
Demensindsatsen står overfor en spændende proces de kommende år, da den skal samles på
Plejecenter Glesborg. Målet er at styrke demensområdet i Norddjurs kommune.
Har du lyst til at komme med på denne spændende rejse er det nu du skal  søge spændende nye
udfordringer.
Vi tror på, at alle mennesker er noget særligt. Vi ønsker at arbejde aktivt med at støtte vores
beboere og deres pårørende i at skabe rammerne for det gode liv. Vi tager udgangspunkt i den
enkeltes livshistorie og ser familie og netværk som en ressource og en vigtig samarbejdspartner.
Det kræver dygtige, faguddannede medarbejdere som dig. Der har lyst til at være en del af en
nysgerrig og udviklende kultur, hvor vi spiller hinanden gode og bruger faglig refleksion som
udviklingsredskab.
Vi er et plejecenter med mange fagligheder, her er  ansat social- og sundheds hjælpere, social-og
sundhedsassistenter, sygeplejersker, ergoterapeuter og pædagoger.
Vi ser flerfaglighed som en styrke i at kunne yde høj kvalitet
Personcentreret omsorg er det fælles faglige fundament, hvor vi anerkender det enkelte menneske
som unikt, hvilket betyder at beboeren med demens er i centrum frem for sygdommen.
Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tilgang, for at skabe det bedst mulige udgangspunkt for det
gode liv.
Om jobbet 

Vi arbejder  hver 2. weekend●

Stillingen er en aftenvagt hvor der arbejdes 5-2 system og arbejdstiden er 15-23 ●

 
Om dig
Vi forestiller os, at du:  

Bidrager til det gode arbejdsmiljø, med positiv indstilling, højt humør og anerkendende tilgang

til forskelligheder

●

Tør indgå i prøvehandlinger og ikke er er bange for at fejle●

Tager ansvar for dit faglige ståsted og bringer det i spil i de flerfaglige drøftelser●

Skabe meningsfuld beskæftigelse i en til en kontakten og / eller i grupper●

Og så er det ret vigtigt, at du kan:

Udvise ro  ●

Bruge dit kropssprog som kommunikationsform●

Danne meningsfulde relationer●

Har du lyst til at høre mere om stillingen kan du kontakte: Afdelingsleder Anni Clemmensen tlf. 23
84 70 98
Vi glæder os til at møde dig.
Stillingen ønskes besat den 1. februar eller før efter aftale
 
Ansøgningsfrist er den 16. december 2024
 
Samtaler afholdes d. 18. december 2024 (formiddag)
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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